
Далечинско преземање тахографски датотеки

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации

Преземајте тахографски датотеки без да излегувате од канцеларијата.

Со модулот за далечинско преземање тахографски датотеки може да ги преземате тахографските датотеки
од својата канцеларија, наместо да праќате некого во секое возило за да ги собере сите.

Трошите многу време на собирање

податоци од тахографските возачки

картички и од тахографската масовна

меморијана секој камионвовашиотвозен

парк. Време е вашата фирма да осмисли

какода гоправитоанаполесенначин.

Какопомагаме

Во Европа, операторите на тешки возила мора да преземаат
податоци од своите тахографски возачки картички и од
носителот намасовнатамеморија за секое возило, а потоа,да
ги чуваат податоците најмалку една година за да ѝ бидат
достапни наполицијата, ако таа ги побара.

Со далечинското преземање тахографски датотеки сега може
да преземате тахографски датотеки далечински, од масовната
меморија на тахографот и од тахографските возачки картички,
без да излегувате од канцеларија и чувајќи ги датотеките
безбедно во податочниот центар на „фротком“.

Со истата технологија, поточно, со читање на бројот на
возачката картичка вметната во тахографот, може да се
идентификува автоматски возачот. Така, нема да мора да
инсталирате дополнителни системи за идентификација на
возачите.

Бенефиции

Помали трошоци /Побрзо ипоевтино
Распоредете ги и преземајте ги тахографските датотеки без да
мора да праќате некого до секое возило, за што ќе треба многу
работен труд и ангажирање подизведувачи, како и трошоци за
нивно исплаќање.

Помалку застои, апоголема продуктивност
Зголемете ја расположливоста на вашиот возен парк со тоа што
возилата нема да мора да стојат паркирани додека собирате
датотеки.

Работете во согласност со законите на ЕУ
Обезбедете го преземањето на податоци од возилото до
„фротком“ во согласност со регулативите на ЕУ.



Какоработи

Овластувањето се праќа до уредот за следење, кој ги презема
бараните податоци од тахографот или од вметнатата возачка
картичка.

Податоците од тахографот или од возачката картичка се
испраќаат до податочниот центар на „фротком“.

Тогаш податоците ви стануваат достапни на три различни
начини:

● се испраќаат автоматски (по е-пошта) до вашата канцеларија;

● ги презема рачно операторот што го користи веб-интерфејсот
на „фротком“; или

● се преземаатавтоматскисо локалнаапликацијаза читање
картички.

„Задоволство ни ешто сме партнери сотаков ценет систем за лоцирање возила каковшто
е 'фротком', кој ни овозможи да управуваме со нашиотвозен парк поефективно и поефикасно. 

Со задоволство ќе ја продолжиме нашата соработка“.

ФранцискоПолонио (Francisco Polónio)
Претседавач на одборот - Patinter - Portugal

Главни карактеристики

• Автоматско преземањенатахографската датотека одвозилото
• Автоматско преземање на датотеката од тахографската возачка

картичка
• Автоматско идентификување навозачот
• Претходно дефиниран распоред на преземањето на податоците од

тахографотиодвозачката картичка

Други сродни карактеристики што може да ве
интересираат

Интелигентно
менаџирањена флота
за вашата компанија.
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• Автоматска идентификација навозачите
• Анализа навозачкото однесување
• Следење навреметраењето навозењето

Далечинско преземање тахографски датотеки

Тахографската картичката на фирмата се става во паметен
читач за картички поврзан со персонален компјутер во
канцеларијата нафирмата.

Во возилото, тахографот е поврзан со ГПС-уредот за лоцирање
на „фротком“.

Ќе го конфигурирате „фротком“ да ги презема автоматски
тахографските датотеки и датотеките од возачката картичка по
определен распоред. Може да се дефинираат различни
фреквенции за тахографските податоци и за податоците од
возачката картичка.

Во планираното време, „фротком“ го контактира тахографот и
бара да се преземат податоците.

ГПС-уредот за лоцирање добива овластување да ги преземе
податоците од тахографот, преземајќи ги податоците од
картичката на фирмата.
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Планирање на симнување на податоци

Симнување на тахограф податоци

Побарување на авторизација

Авторизација

Прикачување на податоци

Симнување на податоци

Канцеларија

Читач на картичка на
компанија

Интернет

Фротком Дата ЦентарТахограф во камион


